MUNICIPIO DE VILLA CORONA JALISCO
REMUNERACIONES MENSUALES POR PUESTO

PUESTO

REGIDOR

PRESIDENTE MPAL

SECRETARIO GENERAL

OFICIAL MAYOR

OFICIAL

OFICIAL

SECRETARIA

SINDICO

DIRECTORA

COORDINADORA DE CULTURA

DELEGADO

BARRRENDERO PLAZA

BARRRENDERO COL OBRERA

ENC DE CEMENTERIO

FONTANERO

ENC DE BOMBAS

R 023

>

PAGADO MENSUAL

17,850.00

32,678.00

18,900.00

14,718.00

8,400.00

7,050.00

7,350.00

23,410.00

10,500.00

10,500.00

7,928.00

5,216.00

6,318.00

3,838.00

5,216.00

3,248.00



INTENDENCIA AUXILIAR

ENC REGISTRO CIVIL

AGENTE MUNICIPAL

ENCARGADO DE LA HACIENDA MPAL.

AUX DEL ENC DE LA HDA MPAL

AUX. CONTABLE

SECRETARIA EGRESOS

AUXILIAR ADMON

ENC. DE INGRESOS

NOTIFICADOR

ENC. DEL AREA DE RECAUDACION

DIR. DE OBRAS PUBLICAS

DEPTO DE URBANIZACION

ENC DE VEHICULOS

JUEZ MUNICIPAL

INSPECTOR DE GANADERIA

ENC UNIDAD DEPORTIVA

PARQUES Y JARDINES

CHOFER DE MOD DE MAQ

W

>

6,318.00

7,784.00

3,990.00

21,000.00

17,246.00

13,230.00

12,600.00

12,600.00

10,500.00

10,048.00

10,220.00

21,000.00

14,168.00

6,686.00

10,500.00

7,534.00

4,976.00

8,400.00

9,166.00



FONTANERO

ALBANIL

ELECTRICISTA

ENC. DE PADRON Y LICENCIAS

RECAUDADOR

AUX. OFICIALIA MAYOR

CHOFER DE AUTOBUS

CONTRALOR

ENC DE BANOS PUBLICOS

MEDICO VETERINARIO

MATANCERO

OPERADOR DE MAQUINARIA

ENC. BOMBAS DEL CARCAMO

ALBANIL AYUDANTE

AYUDANTE GENERAL

AYUDANTE RELLENO SANITARIO

VELADOR

ENC BANOS PUBLICOS

R

W

5,208.00

6,662.00

6,746.00

8,820.00

6,120.00

4,056.00

7,402.00

21,000.00

4,910.00

5,450.00

5,450.00

12,418.00

4,056.00

4,750.00

7,716.00

4,588.00

5,788.00

5,110.00



AUX. GENERAL

AUX. INGRESOS

CHOFER

AUXILIAR CENTRO DE SALUD
DIRECTOR

POLICIA DE LINEA
COMANDANTE DE TURNO
AUXILIAR ADMON

MEDICO MUNICIPAL

TEC URGENCIAS MEDICAS

OPERADOR DE AMBULANCIA

ENCARGADO DE PROTECCION CIVIL
BOMBERO DE LINEA

COORDINADOR OPERATIVO

8,222.00

5,272.00

7,602.00

3,598.00

17,186.00

7,402.00

12,776.00

7,476.00

13,284.00

7,402.00

7,402.00

10,500.00

7,044.00

7,402.00



